

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 90/19/KY

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Název stavby:

„Kostel sv. Václava Radošov - Obnova krovu lodi – II. etapa“

Obec Kyselka

Radošov 118

362 72 Kyselka

IČ : 0025462

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 94-3910341/0710

zastoupená Alešem Labikem, starostou obce

jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Woodworking Inspiration s.r.o.

Jízdárenská 1152/12

36001 Karlovy Vary

IČ: 07517921

DIČ: CZ 07517921

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, číslo účtu: 939445002/5500

Zastoupený/jednající: Bc. Roman Klouček

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel dále společně také „*Strany*“ či jednotlivě „*Strana*“.

Preambule

Dne 29. 1. 2019 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo „Kostel sv. Václava Radošov - Obnova krovu lodi – II. etapa“ (dále jen Smlouva o dílo) za dohodnutou smluvní cenu **892 310 Kč** bez DPH (slovy: osm set devadesát dva tisíc tři sta deset korun českých bez daně z přidané hodnoty), tj. **1 079 695 Kč** včetně DPH (slovy: jeden milion sedmdesát devět tisíc šest set devadesát pět korun českých včetně daně z přidané hodnoty). Vzhledem k tomu, že se v mezidobí vyskytla potřeba méněprací a víceprací, která bude mít vliv na cenu díla, nikoliv však na termín provedení a dokončení díla, ani na jeho předání, uzavírají strany v souladu se smlouvou o dílo dohodu o provedení víceprací a méněprací a v souvislosti s tím tak i Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo.

I.
Dohoda o vícepracích a méně pracích

Vzájemně nebyly odsouhlaseny žádné vícepráce a byly odsouhlaseny méně práce v celkové výši **131 738 Kč bez DPH** (slovy: jedno sto třicet jedna tisíc sedm set třicet osm korun českých).

Oceněné vícepráce a méně práce byly oběma stranami odsouhlaseny. Jednotlivé rozpočty jsou nedílnou součástí dodatku č.1 k SoD.

II.
Dohoda o snížení ceny díla

V souvislosti s odsouhlaseným objemem méněprací dle čl. I tohoto Dodatku č. 1, se snižuje celková cena díla z částky **892 310 Kč bez DPH** (slovy: osm set devadesát dva tisíc tři sta deset korun českých bez daně z přidané hodnoty) na částku **760 572,28 Kč bez DPH** (slovy: sedm set šedesát tisíc pět set sedmdesát dva korun českých dvacet osm haléřů).

III.
Závěrečná ustanovení

Touto dohodou Stran a Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a tyto zůstávají beze změny. Zhotovitel prohlašuje a současně se zaručuje, že Dílo dle Smlouvy o dílo vč. výše uvedených změn bude provedeno řádně a včas, kdy dohodnuté změny nemají vliv na termíny provádění Díla, jeho dokončení a předání.


Tato dohoda s Dodatkem č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Tato dohoda s Dodatkem č. 1 je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží každý po jednom.


Strany výslovně prohlašují, že si Dodatek č. 1 vč. dohody o vícepracích a méněpracích před jejím podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Kyselce dne: 19.8.2019

Za zhotovitele:


WOODKOP KING W SPIRITEL s.r.o.

Za objednatele:

Přílohy:

Příloha č. 1 - Rozdílová zpráva

ROZDÍLOVÁ ZPRÁVA

„Kostel sv. Václava Radošov - Obnova krovu lodi – II. etapa“

		Méněpráce							-131 737,59
D		HSV	Práce a dodávky HSV						-21 412,32
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-20 772,08
D		94	Lešení a stavební výtahy						-20 772,08
3	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	#####	55,50		-7 614,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m							
VV		-7,0*9,8*2							
4	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	#####	1,00		-8 232,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121							
VV		-137,2*60 'Přepočtené koeficientem množství							
5	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	#####	35,90		-4 925,48	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m							
D		997	Přesun sutě						-640,24
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,268	1 280,00		-343,04	CS ÚRS 2018 02
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m							
VV		-0,615+0,347							
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,268	215,00		-57,62	CS ÚRS 2018 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4,556	9,35		-42,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
VV		-0,268*17 'Přepočtené koeficientem množství							
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,268	735,00		-196,98	CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného							
D		PSV	Práce a dodávky PSV						-110 325,27
11	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m ²	-29,000	16,50		-478,50	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé							
VV		" odpočet výměry původního rozpočtu " -80,0							
VV		" skutečnost " 51,0							

		D 762	Konstrukce tesařské				-28 362,40	
12	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	-23,400	94,00	-2 199,60	CS ÚRS 2018 02
Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm								
PP								
VV " skutečnost " 2*(3,5*5,8) 40,600								
VV " původní výměra - odpočet " -64,0 -64,000								
13	M	60511081	řezivo jehličnaté středové SM tl 18-32mm dl 4-5m jakost II	m3	-0,129	5 430,00	-700,47	CS ÚRS 2018 02
řezivo jehličnaté středové SM tl 18-32mm dl 4-5m jakost II								
VV " 20% nového bednění - odpočet původní výměry " - 64,0*0,2*0,025 -0,320								
VV " skutečnost " 2*(3,5*5,8)*0,2*0,025 0,203								
VV -0,117*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -0,129								
14	K	762341801	Odhřebíkování a odkomnění bednění	m2	-23,400	60,00	-1 404,00	
Odhřebíkování a odkomnění bednění								
VV " skutečnost " 2*(3,5*5,8) 40,600								
VV " původní výměra - odpočet " -64,0 -64,000								
15	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-23,400	29,20	-683,28	CS ÚRS 2018 02
Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm								
PP								
VV " skutečnost " 2*(3,5*5,8) 40,600								
VV " původní výměra - odpočet " -64,0 -64,000								
16	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	-0,585	1 050,00	-614,25	CS ÚRS 2018 02
Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty								
VV " bednění - odpočet původní výměry " -64,0*0,025 -1,600								
VV " skutečnost " 2*(3,5*5,8)*0,025 1,015								
17	K	762960002	Těžba řeziva pro obnovu krovu	m3	-7,826	800,00	-6 260,80	
Těžba řeziva pro obnovu krovu								
PP								
18	K	762960013	Protézování sloupku stolice dl. 2.5 m	ks	-1,000	#####	-12 100,00	
Protézování stropního trámu dl.3 m								
PP								
19	K	762960017	Nový námětek dl.3m	ks	-2,000	2 200,00	-4 400,00	
Nový námětek dl.3m								
PP								
		D 764	Konstrukce klempířské				-70 301,50	
20	K	764001843	Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	-29,000	92,90	-2 694,10	CS ÚRS 2018 02

	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon k dalšímu použití						
	VV		" odpočet výměry původního rozpočtu " -80,0	m2	-80,000				
	VV		" skutečnost " 51,0		51,000				
21	K	764101163	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 10 ks/m2 do 60°	m2	-29,000	421,00		-12 209,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů přes 4 do 10 ks/m2 přes 30 do 60 st.						
	VV		" odpočet výměry původního rozpočtu " -80,0		-80,000				
	VV		" skutečnost " 51,0		51,000				
22	M	55350805	krytina střešní profilovaný hliníkový plech 0,63x470x1000 přírodní	kus	#####	120,00		-51 060,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		krytina střešní profilovaný hliníkový plech 0,63x470x1000 přírodní						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba: 2,2 - 2,5 ks/m2						
	VV		" nových šablon -odpočet původního počtu 50% plochy " - 80,0*10*0,5		#####				
	VV		" skutečnost " 30		30,000				
	VV		-370*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		#####				
23	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	-29,000	47,19		-1 368,51	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve						
	VV		" odpočet výměry původního rozpočtu " -80,0		-80,000				
	VV		" skutečnost " 51,0		51,000				
24	M	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	#####	59,10		-1 885,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás (fólie) střešní podkladní šířka 1,50 m						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podkladní pás pro tříplášťové provětrávané bedněné střechy.						
	VV		-29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-31,900				
25	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	-29,000	37,40		-1 084,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30 st.						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					-5 182,87	
26	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	-53,820	96,30		-5 182,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický						
	VV		" bednění - odpočet původní výměry " -64,0*2,3		#####				
	VV		"bednění - skutečnost " 2*(3,5*5,8)*2,3		93,380				
	D	VRN6	Územní vlivy					-6 000,00	
27	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	-2,000	3 000,00		-6 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků						
	VV		" odpočet "						
	VV		" doprava kmenů do tesařny - 39 km " -1		-1,000				
	VV		" doprava kmenů z tesařny - 39 km " -1		-1,000				